南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018
www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 18 號

日期： 2014年 1 月 30 日

受文者：本會各會員學校校長/代表、理事、執行委員

主旨：轉發中華函授學校 2014年度遠距華語文師資線上培訓班遴薦計畫。

各位校長、代表及理事、執行委員道鑒：

洛杉磯華僑文教中心來函，檢送「中華函授學校 2014年度遠距華語文師資線上培

訓班」遴薦計畫一份。

該項培訓課程採線上報名方式，學費全免，完成課程可以獲得結業證書和學分證

明。請有意願參加之僑校老師即日起至臺北時間 2/21/2014下午 5時止，逕至報名

網頁(https://cip.chcs-opencourse.org/enrollment)登錄報名資料，恕不接受紙本報名。

詳細資訊如附件，敬請   參閱。

如有任何相關問題，請洽洛杉磯華僑文教中心。

電話： (626) 443-9999       E-Mail： la@ocac.net

耑此    敬祝

教安

                                 會長 袁 璐 敬上

                                  626-513-5052 (Cell)

                                  Email: luluyuan@hotmal.com

附件：中華函授學校 2014年度遠距華語文師資線上培訓班遴薦計畫

http://www.scccs.net/
https://cip.chcs-opencourse.org/enrollment
mailto:la@ocac.net
mailto:luluyuan@hotmal.com